[image: image1.jpg]

   Российская Федерация
Негосударственное общеобразовательное частное учреждение

"Свято-Георгиевская гимназия"
143400 Московская область, г.Красногорск, Райцентр, 2

Р/с 40703810540210101640 ПАО СБЕРБАНК  г. Москва

БИК 044525225 к/с 30101810400000000225 тел. (495) 562-46-86

ИНН 5024047720 / 502401001

ПРИКАЗ

«  29_»   ноября 2019г.                                         № __91____
Об изменениях в расписании внеурочной деятельности обучающихся
В целях реализации Образовательной программы гимназии,  развития познавательных и творческих способностей учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в расписание внеурочной деятельности обучающихся следующие изменения. ( Приложение 1)

2. Разместить на сайте школы приказ о внесении изменений в ООП НОО и ООО (Лебедева И.С.).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Пигулевскую И.В.

Директор НОЧУ «Свято-Георгиевская

гимназия»
М.П.

                                                                             протоиерей Владимир Шафоростов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Распределение кружков внеурочной деятельности по классам

	класс
	направление
	Название внеурочного курса
	Кол-во часов

	1
	Спортивно-оздоровительное
	Спортивные игры

	2

	Общекультурное
	Изостудия «Серебряная кисточка».

	1

	Общекультурное
	Студия декоративно-прикладного искусства «Радуга»
	2

	Духовно-нравственное
	Основы церковного пения. Хор «Знаменские голоса».

	1

	Духовно-нравственное
	Основы православной веры
	1

	Духовно-нравственное
	Кружок юных путешественников «Наше наследие»
	1

	Социальное
	Кукольный театр «Волшебный занавес»

	1

	Социальное
	Мой мир
	1

	10

	2
	Спортивно-оздоровительное
	Спортивные игры

	2

	Общекультурное
	Изостудия «Серебряная кисточка».

	1

	Общекультурное
	Студия декоративно-прикладного искусства «Радуга»
	2

	Духовно-нравственное
	Основы православной веры
	1

	Духовно-нравственное
	Основы церковного пения. Хор «Знаменские голоса».

	1

	Общеинтеллектуальное
	Веселый английский

	2

	Социальное
	Кукольный театр «Волшебный занавес»
	1

	10

	3
	Спортивно-оздоровительное
	Спортивные игры

	2

	Общекультурное
	Изостудия «Серебряная кисточка».

	1

	Духовно-нравственное
	Основы православной веры
	1

	Духовно-нравственное
	Основы церковного пения. Хор «Знаменские голоса».

	1

	Общекультурное
	Студия декоративно-прикладного искусства «Радуга»
	2

	Общеинтеллектуальное
	Веселый английский

	2

	Социальное
	Кукольный театр «Волшебный занавес»
	1

	10

	4
	Спортивно-оздоровительное
	Спортивные игры

	2

	Общекультурное
	Изостудия «Серебряная кисточка».

	1

	Общекультурное
	Студия декоративно-прикладного искусства «Радуга»
	2

	Духовно-нравственное
	Основы церковного пения. Хор «Знаменские голоса».

	1

	Духовно-нравственное
	Кружок юных путешественников «Наше наследие»
	1

	Общеинтеллектуальное
	Веселый английский

	1

	Социальное
	Кукольный театр «Волшебный занавес»

	1

	Социальное
	Мой мир
	1

	10

	40 ч

	класс
	направление
	Название внеурочного курса
	Кол-во часов

	5
	Спортивно-оздоровительное
	Спортивные игры
	1

	Общекультурное
	Изостудия «Серебряная кисточка».
	1

	Духовно-нравственное
	Основы церковного пения. Хор «Знаменские голоса».
	1

	Общеинтеллектуальное
	Кружок «Добро пожаловать в Берлин»
	1

	Социальное
	Кружок «Самоопределение личности. Сделай себя сам»
	1

	5

	6
	Спортивно-оздоровительное
	Спортивные игры
	1

	Общекультурное
	Изостудия «Серебряная кисточка».
	1

	Духовно-нравственное
	Основы церковного пения. Хор «Знаменские голоса».
	1

	Общеинтеллектуальное
	Кружок «Добро пожаловать в Париж»
	1

	Социальное
	Кружок «Самоопределение личности. Сделай себя сам»
	1

	5

	7
	Спортивно-оздоровительное
	Спортивные игры
	1

	Общекультурное
	Изостудия «Серебряная кисточка».
	1

	Духовно-нравственное
	Кружок «Самоопределение личности. Научись учиться»
	1

	Общеинтеллектуальное
	Кружок «Добро пожаловать в Берлин»
	1

	Общеинтеллектуальное
	Занимательная математика
	1

	5

	8
	Спортивно-оздоровительное
	Спортивные игры
	1

	Социальное
	Киноклуб «Взгляд»
	1

	Духовно-нравственное
	Кружок «Самоопределение личности»
	1

	Общеинтеллектуальное
	Кружок «Добро пожаловать в Париж»
	1

	Общеинтеллектуальное
	Кружок «Занимательная математика»
	1

	5

	20

Расписание внеурочных занятий НОЧУ "Свято-Георгиевская гимназия"

2019-2020 учебный год

	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	14.20-15.05

Наше наследие

15.10-15.55

Хор "Знаменские голоса"

	14.20-15.05

Хор "Знаменские голоса"

15.10-15.55

ДПИ

	14.20-15.05

ДПИ

15.10-15.55

Кукольный театр "Волшебный занавес"

	14.20-15.05

Наше наследие

15.10-15.55

Спортивные игры
	15.05

Серебряная кисточка
	15.05

Добро пожаловать в Париж
	15.05

Спортивные игры
	15.05

Занимательная математика

	ВТОРНИК
	14.20-15.05

Кукольный театр "Волшебный занавес"

15.10-15.55

Спортивные игры
	14.20-15.05

Спортивные игры

15.10-15.55

ДПИ

	14.20-15.05

Серебряная кисточка

15.10-15.55

ОПВ
	14.20-15.05

ДПИ

15.10-15.55

Серебряная кисточка
	15.05

Хор "Знаменские голоса"

	15.05

Спортивные игры
	15.05 Добро пожаловать в Берлин
	15.05

Добро пожаловать в Париж

	СРЕДА
	14.20-15.05

Серебряная кисточка

15.10-15.55

Спортивные игры
	14.20-15.05

Спортивные игры

15.10-15.55

Кукольный театр "Волшебный занавес"

	14.20-15.05

Веселый английский1,2

15.10-15.55

ДПИ
	14.20-15.05

Кукольный театр "Волшебный занавес"

15.10-15.55

Веселый английский

	15.05 самоопределение
	15.05

Серебряная кисточка
	 15.05

Самоопределение
	15.05

самоопределение

	ЧЕТВЕРГ
	14.20-15.05

ДПИ

15.10-15.55

ОПВ
	14.20-15.05

ОПВ

15.10-15.55

Серебряная кисточка
	14.20-15.05

Хор "Знаменские голоса"

15.10-15.55

Спортивные игры
	14.20-15.05

Мой мир и я

15.10-15.55

Хор "Знаменские голоса"

	15.05

Добро пожаловать в Берлин

	15.05

самоопределение
	15.05

Занимательная математика
	15.05

Киноклуб

"Взгляд"

	ПЯТНИЦА
	14.20-15.05

Мой мир и я

15.10-15.55

ДПИ

	14.20-15.05

Веселый английский1,2

15.10-15.55

	14.20-15.05

15.10-15.55

Спортивные игры
	14.20-15.05

ДПИ

15.10-15.55

Спортивные игры
	15.05

Спортивные игры
	15.05

Хор "Знаменские голоса"

	15.05

Серебряная кисточка

	15.05

Спортивные игры